
Sensores de Aproximação - Indutivos

Linha Tubular - 2014

Corrente Alternada

cilíndrico com rosca

M18 x 1 mm

cabo 2 m (pvc)

plástico

não embutida

8 mm

24 x 24 mm

± 5 %

≤ 10%

10 Hz

CA

NA (normalmente aberta)

2 Fios

20 a 250 Vca

≤ 500 mA

≤ 3 mA

4 A

≤ 5 V

-25 °C a +70 °C

IP 67

led traseiro

85 g

cód. SWA-D6 SA8 - 18 - CR - P - SWA - CI - 60 

20 a 250 VCA

Formato

Diâmetro

Conexão

Material do Invólucro

Face Sensora

Distância Sensora

Alvo Padrão

Histerese

Repetibilidade

Frequência de Comutação

Configuração Elétrica

Função de Saída

Fiação Elétrica

Tensão de Alimentação

Corrente de Carga

Corrente de Consumo

Corrente de Surto

Queda de Tensão na Saída

Temperatura Ambiente de Operação

Grau de Proteção

Sinalização

Peso

60

LED

50

M
18

x1

10

22
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